～箕輪町はセーフコミュニティを推進しています～

 報道機関各位

    添付資料 有  無

  目 的   望遠鏡を使って、春の夜空を彩る天体を観察し、宇宙の神秘に

        触れ、考えることを目的として開催します。平成 30 年度町内

        まるごと博物館事業の一環として行います。

  日 時   平成 30 年４月 27 日（金） 午後７時から８時 30 分まで

   場 所   箕輪町郷土博物館前庭

  内 容   望遠鏡を使って、月や冬～春の星座、星雲・星団等を観察します。

  講 師   天文ボランティアサークル「すばる星の会」の皆さん

        星空解説 野口輝雄氏

   対 象   一般（どなたでも）

   定 員   なし

         ※参加ご希望の方は、当日夜７時までにお集まり下さい。

   その他   天候不良の場合は、翌２８日（土）の同時刻に延期します。

         ※実施の可否は午後５時３０分までに判断します。

 ９

 ９

 ８ 参加料   １００円

標題の件について、下記のとおり開催いたしますのでお知らせします。

箕輪町郷土博物館 プレスリリース

平成 30年４月 10日 発信

教育委員会 箕輪町郷土博物館
(館長) 唐澤勝浩 (担当) 井澤はずき
電 話：０２６５－７９－４８６０
ＦＡＸ：０２６５－７９－４８６０
Ｅ‐mail：hakubutsukan@town.minowa.lg.jp

「春の天体観察会」を開催します

箕輪町